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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42104020L

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit SHORTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga "Islam Petrela" nd. 17, Njesia 
administrative 8. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eleminim insektesh,minjsh,tregti te medikamenteve 

bujqesore e sherbime.Dizinfektim te ambienteve 
arsimore,publike, ushtarake e te tjera.Luftën biologjike e 
mekanike të proçesionares,grerëzës të gështenjës dhe te 
gjithe parziteve të tjerë ne pyje,drure frutore e 
ullishta.Prodhim dhe tregti me shumice e pakice i fidaneve, 
drureve dekorativ dhe frutor .Pyllezime,prita e lera.Tregti me 
shumice dhe pakice te medikamneteve bujqesore, te gjitha 
materialeve industriale,elektrike,paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale,etj.Import-eksport te medikamenteve 
bujqesore,te te gjitha materialeve industriale, elektrike, paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve e 
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.Punime dhe 
sherbime te llojeve te ndryshme.Import eksport e tregetim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimore, 
industriale,elektroshtepiake,karburante,udhetime turistike 
brenda e jashte vendit.Investime te ndryshme ne sektorin e 
ndertimit ne rruge,autostrada, trase, projektime dhe 
investime te ndryshme ne to,apartamente banimi,objekte 
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turistike etj. Ndertim e shfrytezim i pikave te shperndarjes se 
karburanteve dhe serviseve e parkingeve per 
automjete.Dhenia e konsulences ne marketing.Kembim 
valutor, transferta financiare.Prodhim e tregtim 
prajmer(emulsion bituminoz) me bazebazike dhe acide, 
import, eksport i lendeve te para per prodhimin e 
tyre.Import,eksport,tregtim i artikujve te tegjitha llojeve,me 
shumice dhe pakice si:Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, 
bujqesore,blegtorale,fruta,perime,automjetesh te çdo 
lloji,marke,tonazhi,pjesekembimi per to.Tregti me shumice 
dhe pakice te mjeteve dhepajisjeve mjeksore, 
medikamenteve,barnave te ndryshmemjeksore.Hapje pike 
lavazhi, servisi, agjensi imobiliare,turistike.Hapje dhe 
shfryrezim hotelesh, motelesh, baresh,restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno 
sanitare,hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisja 
zyrash.Transport mallrash te te gjitha llojeve dhe personash 
brenda e jashte vendit.Tregtim i materialeve te ndertimite 
lendeve te para brenda e jashte vendit,bimesh 
medicinale,etero vajore,plehrash dhe prodhime te tjera 
kimike,prodhimesh kozmetike e estetike.Punime duralumini 
dhe tregtimi I tyre.Tregtim prodhimesh te ndryshme 
druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.Tregtimin e karburanteve 
me pakice,vajra lubrifikante,te gazit te lengshem per 
ngrohje,pajisje ngrohese gazi,mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.Prodhim dhe tregtim 
reklama,Web hosting,web design,Sherbim 
Marketing,Prodhim foto/video,dizajn grafik.Agjensi 
marketingu. Organizim eventesh.Import,eksport,shitje,blerje 
dhenje me qera te auto mjeteve,moto mjeteve ,mjeteve 
lundruese,mjeteve pastruese dhe te gjitha mjetet e industrise 
te rende.Prodhim betoni dhe materiale inerte.Prodhim 
tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi.Zbatimit 
te punimeve te ndertimit si;Ndertime civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash, rikonstruksion godinash 
etj.Punime dheu, sistemime,terracime sistemesh,vepra 
kullimi e vaditjesh etj. Ndertim rruge kategoria e 
IV,V,veshje rrugesh me asfaltobeton, nderrim mbishtrese etj. 
Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 metra 
ujesjellesa,kanalizime etj.Prodhim dhe tregtim materialesh 
ndertimi.Tregtim me pakice e shumice dhe import – eksport 
te,mallrave te ndryshme industriale,hidrosanitare,hidraulike 
etj.Makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te 
ndryshme etj.Shitje,import eksport hekuri.Transport i 
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mallrave te ndryshme brenda e jashte vendit.Ne prodhimin e 
industrise e te perpunimit te produkteve te industrise se 
kromit,te bakrit,te xehoreve e te mineraleve te tjera; ne 
prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj,ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj;Ne fushen e transportit te 
mallrave per llogari te vet e per te trete,brenda dhe jashte 
Shqiperise.Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise,te veprave industriale, te banesave 
dhe te objekteve social kulturore,te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor,te veprave ujitese,e te 
sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me 
qira te makinerive qe jane ne pronesi te 
Subjektit.Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe 
mbetjeve te parrezikshme.Prodhim dhe shitje materiale 
ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave.Prodhimin 
dhe shitjen e materialit te ndertimit BETON i te gjitha 
llojeve dhe markave.Punime ndertimore per impiante te 
djegjes se biogazit ne landfille.Impiantin e prodhimit te 
betonit.Broker per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Agjenci imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe 
shkembime tregtare,konsulenca teknike, sherbime financiare 
etj.Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe 
rruge.Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, 
ndertese.Vleresim i tokave.Vleresim i linjave teknologjiike, 
makineri dhe pajisje."Sherbim Projektim per Projektet MNZ, 
Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas Çertifikates se drejtuesit 
Teknik".Sherbime larje me kosh per fasada.Veprimtari 
kerkim -zbuHmi te mineralit te kromit, Veprimtari 
shfrytezimi karrierash mineral metalik dhe 
jometakk.Veprimtari te ekspertizes lidhur me Ndikimin ne 
Mjedis.(Auditim Mjedisor.Ndikim ne Mjedis).Shitblerje 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme.Konsulence ne fusha 
te ndryshme ekonomike-juridike
Kliton Vokshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2024                Deri: 26/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitonVokshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHORTY SHPK
E-Mail: klitonvokshi@yahoo.com  
Telefon: 0695800713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-354675-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882748B6-AD8F-4268-A375-57BCC67CE896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34B0199-4000-43D1-8DBB-BB6413E73FB1

